
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Repertorio n. 181/2019 

Prot n. 1269 del 19/07/2019   

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO, MEDICO,  

ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, 

ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 

insegnamento nei Corsi di Perfezionamento;  

VISTO l’AVVISO Repertorio n. 159/2019 - Prot n. 1061 del 24/06/2019 con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi di insegnamento didattica integrativa nell’ambito 

del Corso di perfezionamento in "Infermieri strumentisti di sala operatoria" a.a. 2019/2020 - Direttore 

Prof.ssa Daniela Mecugni, affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento e sul portale web di Ateneo; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche con 

Interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa del 10.06.2019 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

È nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per soli titoli, di cui in premessa nelle 

persone di: 

 

- Prof.ssa Daniela Mecugni Professore Associato 

 di questa Università 

 PRESIDENTE 

 

- Prof.ssa Anna Vittoria Mattioli Professore Associato 

 di questa Università 

 COMPONENTE 

 

- dott.ssa Stefania Costi  Ricercatore tempo determinato 

 di questa Università 

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo Ufficiale di Dipartimento e sul portale web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Ugo Consolo 

 

Prot. n. 0001269 del 19/07/2019 - [UOR: DMR - Classif. III/7]


		2019-07-19T14:42:40+0000
	CONSOLO UGO




